Berdasarkan Putusan Nomor 29/Pid.Sus-TPK/2024/PN Tjk, pertimbangan hakim

mengenai keadaan yang meringankan yakni, Terdakwa bersikap sopan di persidangan,

Terdakwa belum pernah dihukum, Terdakwa mengakui dan menyesali perbuatannya,

sertaa Terdakwa telah berupaya untuk mengembalikan kerugian keuangan negara

sebesar Rp1.255.033.770,00 satu milyar dua ratus lima puluh lima juta tiga puluh tiga ribu

tujuh ratus tujuh puluh rupiah) yakni dengan cara menyerahkan 1 (satu) unit rumah

/bangunan beserta   3   Sertifikat Hak Milik Nomor: 10502/S.I atas nama Encun Sunarya

yang telah dibalik nama menjadi atas nama Ir. H. Triyono Arifin, M.M. dan 1 (satu) lembar

surat hibah dari Ir.